АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального образования

Переволоцкий поссовет
Переволоцкого района
Оренбургской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от JJ .2016г.№ Ю1! -п__
п. Переволоцкий

О направлении проекта
«Внесение изменений в Правила
землепользования и застройки муниципального
образования Переволоцкий поссовет
Переволоцкого района

В соответствии с пунктом 16 ст.ст. 31,32 Градостроительного кодекса
Российской Федерации, руководствуясь Уставом муниципального
образования Переволоцкий поссовет Переволоцкого района:
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1 .Направить проект: «Внесение изменений в Правила землепользования
и застройки муниципального образования Переволоцкий поссовет
Переволоцкого района Оренбургской области для рассмотрения в Совет
депутатов муниципального образования Переволоцкий поссовет
Переволоцкого района.

2, Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

3. Постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит
размещению на официальном сайте муниципального образования
Переволоцкий поссовет в сети «Интернет».

Глава администрации
муниципального образования
Переволоцкий поссовет

, i-v

Разослано: Администрации Переволоцкого района, в дело, прокурору.